Francisco Bernardo da Costa, portador do CPF sob nº 
065.627.348-86, representante através de carta de credenciamento. 

Aberta a sessão, foi recepcionou a nova proposta do representante da empresa GARCIA GARCIA 
LOCADORA E EMPREITEIRA LTDA, sendo esta apresentada com o valor global de R$ 104.233,21 
(cento e quatro mil, duzentos e trinta e três reais e vinte e um centavos}, e após a análise da CPL 
juntamente com o setor técnico, foi constatado o seguinte: 1) apresentou alíquota do ISS de 
forma regular, porem o va lor apresentado de 20,90% não corresponde com os valores util izado 
no cálculo do BDI informado, visto que foi alterado de forma irregular o percentual do lucro;